
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z zm.), art. 6j ust. 1 pkt. 1, ust. 3 ust. 3b, ust. 3c oraz art. 6k ust. 1-3 ustawy 
z dnia 13 września o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz.1454 z zm.), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru dwóch metod 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 1) od liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość, 2) od gospodarstwa domowego. 

§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od znajdującego zastosowanie 
sposobu jej ustalenia, o którym mowa w paragrafie, wynosi: 1) za każdą osobę: a) 18,00 zł - jeżeli odpady 
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, b) 36,00 zł - jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, 2) dla gospodarstwa domowego: a) 90,00 zł - jeżeli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny b) 180,00 zł - jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny. 

§ 3. Wskazanie metody ustalania opłaty oraz ustalenie liczby osób i gospodarstw domowych nastąpi na 
podstawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomosci, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/109/2015 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy oraz ustalenia stawki opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2019 r. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LDOBE-ELYCP-UOKIB-HJZMG-AJFOX. Podpisany




